КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2019 года № 15
с. Мостовское
О признании утратившим силу постановления Администрации Мостовского сельсовета от 26 марта 2018 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля   за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории Мостовского сельсовета»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Мостовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Мостовского сельсовета

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мостовского сельсовета от 26 марта 2018 года № 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля   за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории Мостовского сельсовета».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области и на официальном сайте Администрации Мостовского сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                    С.А. Сергеев